平成 27 年 6 月 3 日

各位

大和証券投資信託委託株式会社

信託約款変更のお知らせ

下記のファンドにつきまして、取得申込および一部解約請求の受付停止日を削減するため、信託約

款の変更を行ないましたので、お知らせいたします。

1. 変更対象ファンド

ダイワ米国株ストラテジーα（通貨選択型） －トリプルリターンズ－ 日本円・コース（毎月分配型）

ダイワ米国株ストラテジーα（通貨選択型） －トリプルリターンズ－ 豪ドル・コース（毎月分配型）」

ダイワ米国株ストラテジーα（通貨選択型） －トリプルリターンズ－ ブラジル・レアル・コース（毎月分配型）

ダイワ米国株ストラテジーα（通貨選択型） －トリプルリターンズ－ 米ドル・コース（毎月分配型）

ダイワ米国株ストラテジーα（通貨選択型） －トリプルリターンズ－ 通貨セレクト・コース（毎月分配型）

2. 変更内容

取得申込および一部解約請求の受付停止日としているバミューダの銀行の休業日およびケイマン

の銀行の休業日を、受付停止日から除外しました。

変更後の受付停止日 変更前の受付停止日

①ニューヨーク証券取引所、ロンドンの銀行ま

たはニューヨークの銀行のいずれかの休業日

②上記のほか、一部解約金の支払い等に支障を

来すおそれがあるとして委託会社が定める日

 ※ただし、取得申込については、当ファンド

の運営および受益者に与える影響を考慮し

て受付けを行なうことがあります。

①ニューヨーク証券取引所、バミューダの銀行、

ケイマンの銀行、ロンドンの銀行またはニュ

ーヨークの銀行のいずれかの休業日

②上記のほか、一部解約金の支払い等に支障を

来すおそれがあるとして委託会社が定める日

 ※ただし、取得申込については、当ファンド

の運営および受益者に与える影響を考慮し

て受付けを行なうことがあります。

3. 変更適用日

平成 27 年 6 月 3 日

以上